お客様 各位

平成 29年 6月吉日

ＳＲ工法研究会事務局

ＳＲ工法研究会業務委員会開催のご案内

 拝啓 お客様には益々御清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当会の運営に多大なる御尽力を賜り有り難う

ございます。

 さて、平成 29 年度業務委員会を下記の通り開催いたします。尚、今回は業務委員会の為、営業担当の方に御

出席いただけますよう宜しく御願い申し上げます。

 東北・熊本復興や 2020年東京オリンピックに向け、各インフラ設備の補修・補強案件も増えてきている中で、

メーカーとしてもよりオリジナリティーの有る高性能な工法の提案が求められているところです。農業用水路補

修におきましては、アメリカの離脱表明もありましたが、TPPの影響、JAの改革もあり、国を挙げて農業分野へ

の注力が進むと思われます。以前よりご紹介の通り、弊社のラインナップする水路工法も、規格をクリアし、各

所で採用になっております。水道施設補修におきましては、ネプトライニング工法、サンユモルタル JWに加え、

水質適合材料となっている注入材やｼｰﾘﾝｸﾞ材、更に耐震補強工法とのコラボレーション等、更にオリジナリティ

ーの有る形で設計し、採用になっている事例も出てきております。その他の有用な議題も含め、ご紹介させて戴

きますので、是非ご参加戴ければと思います。

敬具

記

１．日時・場所：

●東京会場：平成 29年 6月 21日（水） 13:00～17:00

場所：東京八重洲ホール 地下２Ｆホール

東京都中央区日本橋３－４－１３ 新第一ビル

      （地図をご参照下さい）TEL：03-3201-3631

※緊急連絡先：サンユレック㈱ 磯部 090-8547-1135

  ●大阪会場：平成 29年 6月 30日（金） 13:00～17:00

場所：ＴＫＰ新大阪ビジネスセンター ４階ホール４Ｂ
      大阪府大阪市淀川区西中島５－１３－９ 新大阪ＭＴビル
      （地図をご参照下さい）TEL：06-4797-6610

※緊急連絡先：サンユレック㈱/森田 080-5765-8867

●福岡会場：平成 29年 7月 7日（金） 13:00～17:00

場所：リファレンス大博多ビル 12 階
      福岡県福岡市博多駅前２－２０－１ 大博多ビル 12 階 1204 号室
      （地図をご参照下さい） TEL092-292-5754

※緊急連絡先：サンユレック㈱/石橋：080-6197-2794

２．議題

○農業水利施設関連

・サンユシーラーG（ケイ酸塩系含浸剤）のガイドブック掲載

・北陸農政局、北海道 東北農政局 モニタリング結果

・四国 ネプトライニング水路工法＋補強工法 施工状況

・北陸農政 鋼矢板水路マニュアル化

○ゲストスピーカー：ミックスパック㈱ 藤原様（仮） / シーリングガン、吹きつけガンの紹介

○水道施設関連

・サンユシーラーG水道規格取得

・L-300施工要領の確認

○下水道施設関連

・ＡＳ－９１０ 荷姿変更の件

・耐有機酸レジンモルタル工法の開発

○その他

・SRジョイント護岸堤防補修事例のご紹介

・疎水性止水材、発泡ウレタンの開発

・防火水槽補修事例（ネプトライニング）

・インフラメンテナンス国民会議について

・情報交換

※状況により内容については変更の可能性がございます。御了承下さい。

４．出欠のご連絡

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、出欠のご都合を開催日前日までにＦＡＸまたはメールにて各担当へ

御連絡お願い致します。

●東京会場 サンユレック（株）建設材料事業部 磯部まで

ＦＡＸ：０３－３２７３－７４２０ もしくはメール（isobe.h@sanyu-rec.jp）

●大阪会場 サンユレック（株）建設材料事業部 森田まで

ＦＡＸ：０７２－６６９－１２３９ もしくはメール（morita@sanyu-rec.jp）

●福岡会場 サンユレック（株）建設材料事業部 石橋まで

 ＦＡＸ：０７２－６６９－１２３９ もしくはメール（ishibashi@sanyu-rec.jp）

サンユレック株式会社 行き

 御出席者氏名 御出席人数

業務委員会   御出席（  名）

貴 社 名 ：

Ｔ Ｅ Ｌ ：